

FINE PASTRIES COLLECTION

Macarons

Sorten: Karamell, Pistazie, Vanille, Himbeere, Schokolade, Zitrone

Zutaten: gemahlene **Mandeln** 18,6%, Zucker, Puderzucker, Eiweiß 13,2%, Mandelmasse 7,1% (**Mandeln**, Zucker, Wasser, Invertglukosesirup), Sahne, (Sahne (**Milch**), Stabilisator: Carrageen), Wasser, Butter (**Milch**), dunkle Schokoladenkuvertüre (58% Kakao) 3,0% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecethin), Guérande-Salzbutter-Karamellcreme 2,9% (Zucker, Sahne (Sahne (**Milch**), Stabilisator: Carragee), Guérande-Salzbutter (**Milch**)), Himbeer 2,6%, halb kandierte Zitronenschalezubereitung 1,4% (Zucker, Zitronenschale, Zitronenpulpe, Zitronensaft), Konzentrate (rote Rüben, Karotten, Äpfel, Hibiskus), **Pistazien**masse 0,5%, Invertzucker, Milchsokoladenkuvertüre 0,3% (Zucker, Vollmilchpulver (**Milch**), Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecethin**, natürliches Vanillearoma), Kakaopulver 0,3%, Farbstoffe: Beta-Carotin – einfache Zuckerkulör, Zitronensaft 0,1%, Geliermittel: Pektin, Agar-Agar, Vanillesamen erschöpft 0,08%, Kartoffelstärke, Bourbon Vanilleextrakt 0,05%, Verdickungsmittel: Xanthangummi, Spirulina-Extrakt, natürliches Aroma, ätherisches Zitronenöl 0,02%.

Allergene: Allergene Zutaten, die gekennzeichnet werden müssen, erscheinen in der Zutatenliste in fettgedruckten Buchstaben.

Kann Spuren von Gluten, Sellerie, Krebstieren, anderen Schalenfrüchten, Sesam, Senf, Fisch, Sulfiten, Weichtieren, Lupinen und Erdnüssen enthalten.

Lagerung: + 2°C bis 7°C

Mindestens haltbar bis: 4 - 5 Tage nach Erhalt

Nettogewicht pro Macaron: ca. 10 g

Beschreibung:

Damit unsere Macarons Sie frisch und im optimalen Zustand erreichen, werden sie in einer transportsicheren Kühlverpackung versendet. Nach Erhalt bleiben sie vier bis fünf Tage frisch. Wir empfehlen, die Macarons nach Erhalt im Kühlschrank aufzubewahren und sie vor dem Verzehr etwa 15 Minuten bei Zimmertemperatur ruhen zu lassen.

Nährwerte	pro 100 g
Energie	419 kJ / 1755 kcal
Fett	18,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	5,8 g
Kohlenhydrate	53 g
davon Zucker	51,1 g
Eiweiß	9,1 g
Salz	0,1 g

Hersteller:

BHG.BROICHCATERING GmbH
Hansaallee 321
40549 Düsseldorf
Deutschland

Hergestellt für:

EMMIE GRAY GmbH
Hansaallee 321
40549 Düsseldorf
Deutschland